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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Tskhadadze N.V. (Цхададзе Н.В.). Nature of Land Rent = Природа земельной ренты / Tskhadadze N.V. (Цхададзе Н.В.), Ioseliani A.D. (Иоселиани А.Д.) // Экономика: вчера, сегодня, завтра. – 2019. – № 3A.-С.536-545. — Только в электронном  виде. — <URL:http://elib.fa.ru/art2019/bv1453.pdf>.
  



  


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2020
        	
            Квартал 2
        	
            Апрель
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Май
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Июнь
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Квартал 3
        	
            Июль
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Август
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Сентябрь
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
            Октябрь
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Ноябрь
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Декабрь
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        7
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        7
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